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Angulo de vision 160°
una vision mas amplia
permite no tener que
sentarse frente a la

pantalla
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Pantalla a control
remoto

Tamafo de visualizacién :
Ancho de Borde:
Conexién eléctrica:
Grosor de la Pantalla:
Diagonal:

Formato:

Angulo de vision:
Ganancia:

Montaje:

Color de Pantalla:
Motor

Material de Pantalla:
Lavable:

Antireflex:

\_ J Item No. EETABI20V169TUB

2.66x1.49 m
3cm

220v

0.35mm

120 Pulg

16:9

160°

13

Techo o pared
Blanco mate
Tubular

Fibra de Vidrio
Si

100%
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